
لوله بازکنی شبانه روزی رسالت
اگر در منطقه رسالت زندگی می کنید، شاید مشکلات گرفتگی لوله ها برای شما نیز به یک دغدغه تبدیل شده باشد. تصور کنید در زمانی

که انتظارش را ندارید، لوله های فاضلاب خانه دچار گرفتگی شوند و زندگی روزمره تان مختل شود. در این مواقع، تماس با سرویس لوله
بازکنی رسالت می تواند نه تنها مشکل را به سرعت رفع کند؛ بلکه آرامش خاطر شما را نیز به همراه داشته باشد.

الو فنی کار، با ارائه خدمات حرفه ای و فوری در منطقه رسالت، همراه همیشگی شما در رفع این مشکلات است. در ادامه، به بررسی
دلایل گرفتگی لوله ها و روش های رفع آن می پردازیم.





شماره لوله بازکنی رسالت ☎09120710200☎
برای دریافت خدمات سریع، حرفه ای و تضمینی لوله بازکنی رسالت، با شماره 09120710200 تماس بگیرید. تیم متخصص الو فنی کار

به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به شما هستند. با تماس با لوله بازکنی رسالت، می توانید از خدمات فوری اعزام کارشناسان
مجرب بهره مند شوید. کارشناسان الو فنی کار به صورت 24 ساعته آماده خدمت رسانی در تمام محلات تهران هستند و در کمتر از 20

دقیقه در محل شما حاضر خواهند شد.

دلایل گرفتگی لوله ها
گرفتگی لوله ها یکی از مشکلات رایج در ساختمان ها است که می تواند باعث اختلال در زندگی روزمره شود. این دلایل شامل موارد زیر

می شوند:



تجمع چربی و مواد غذایی در لوله های آشپزخانه: وقتی مواد غذایی و چربی ها به داخل لوله وارد می شوند، به مرور زمان به .1
دیواره های داخلی لوله ها چسبیده و باعث انسداد می شوند. این نوع گرفتگی در آشپزخانه ها بسیار شایع است و نیاز به خدمات

لوله بازکنی دارد.
ورود اشیای خارجی به لوله ها: اشیایی مانند دستمال کاغذی، صابون یا حتی قطعات کوچک اسباب بازی می توانند جریان آب را .2



مسدود کنند. در چنین مواردی، خدمات حرفهای لوله بازکنی رسالت می تواند کمک کننده باشد.
انباشت مو و پرز در لوله های حمام: مو و پرزهایی که هنگام دوش گرفتن وارد لوله ها میشوند، به تدریج جمع شده و باعث .3

گرفتگی می شوند. این مشکل معمولاً در حمام ها رخ می دهد.
رسوبات معدنی ناشی از آب سخت: اگر آب منطقه شما سخت باشد، رسوبات معدنی مانند کلسیم و منیزیم در لوله ها ته نشین .4
می شوند و در طول زمان باعث گرفتگی لوله ها می شوند. این مشکل با تجهیزات مدرن لوله بازکنی رسالت به راحتی رفع می

شود.
استفاده نادرست از لوله ها: ریختن موادی مانند سیمان، گچ یا روغن های سنگین به داخل لوله ها می تواند انسدادهای جدی ایجاد .5

کند که تنها با دستگاه های پیشرفته قابل رفع است.
رشد ریشه درختان در لوله های فاضلاب: در محیط هایی که لوله های فاضلاب در نزدیکی درختان قرار دارند، ممکن است ریشه .6

درختان به داخل لوله ها نفوذ کرده و گرفتگی ایجاد کنند.
شیب نادرست یا طراحی نامناسب لوله کشی: طراحی نامناسب لوله ها، مانند شیب ناکافی یا استفاده از لوله های با قطر .7

نامناسب، می تواند منجر به جمع شدن مواد در داخل لوله ها و ایجاد گرفتگی شود.
مواد زائد صنعتی یا ساختمانی: در پروژه های ساختمانی یا صنعتی، ریختن مواد زائد مانند سیمان و گچ در لوله ها می تواند باعث .8

گرفتگی های شدید شود که خدمات تخصصی لوله بازکنی رسالت برای رفع آن ضروری است.

با شناخت دلایل رایج گرفتگی لوله ها و استفاده از خدمات حرفه ای، می توانید از بروز این مشکلات جلوگیری کرده و در صورت نیاز به
سرعت آن ها را برطرف کنید.



روش های رفع گرفتگی لوله ها
برای رفع گرفتگی لوله ها روش های مختلفی وجود دارد که با توجه به نوع و شدت گرفتگی انتخاب می شوند. در ادامه به تفصیل این روش

ها می پردازیم:





استفاده از فنر دستی: این روش یکی از ابتدایی ترین و مؤثر ترین روش ها برای رفع گرفتگی های سطحی است. با چرخاندن فنر .1
دستی در داخل لوله، مواد زائد و انسدادها به راحتی از بین می روند. این ابزار برای گرفتگی های کوچک و خانگی بسیار مناسب

است.
فنر برقی: برای گرفتگی های عمیق تر و سخت تر از دستگاه فنر برقی استفاده می شود. این دستگاه با نیروی برق، فنر را با .2

سرعت چرخانده و گرفتگی را از بین می برد. خدمات لوله بازکنی رسالت معمولاً از این دستگاه برای رفع مشکلات پیچیده استفاده
می کند.

واترجت: دستگاه واترجت با ایجاد فشار آب قوی، رسوبات و مواد زائد را از دیواره های داخلی لوله پاک می کند. این روش برای .3
رفع رسوبات سخت و گرفتگی های شدید بسیار مؤثر است و آسیبی به لوله ها وارد نمی کند.

مواد شیمیایی: در برخی موارد، مواد شیمیایی مخصوص برای حل کردن چربی ها، رسوبات معدنی و مواد زائد به کار می روند؛ البته .4
ً استفاده بیش از حد از این مواد ممکن است به لوله ها آسیب برساند. بنابراین در این روش باید با احتیاط عمل گردد و معمولا

توسط متخصصین لوله بازکنی رسالت انجام می شود.
پمپ تراکم هوا: این دستگاه با استفاده از فشار هوا، انسدادهای موجود در لوله را رفع می کند. پمپ تراکم هوا برای گرفتگی های .5

سخت و در مواردی که آب کاملاً مسدود شده باشد، بسیار کارآمد است.
دوربین لوله یاب: یکی از روش های پیشرفته برای تشخیص و رفع گرفتگی ها استفاده از دوربین لولهیاب است. این دستگاه به .6

متخصصان اجازه می دهد تا محل دقیق و علت گرفتگی را مشاهده کرده و بهترین روش را برای رفع آن انتخاب کنند.
باز کردن سیفون و تمیز کردن دستی: در برخی موارد، گرفتگی در سیفون زیر سینک یا روشویی رخ می دهد. باز کردن و تمیز .7

کردن دستی سیفون می تواند مشکل را به سرعت برطرف کند.

با استفاده از این روش ها، می توانید از گرفتگی های لوله جلوگیری کرده و در صورت بروز مشکل، به سرعت آن را حل کنید. توجه داشته
باشید که انتخاب روش مناسب تأثیر مستقیمی بر کیفیت و سرعت رفع گرفتگی دارد.

https://alofanikar.com/%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87-%D8%A8%D8%A7%D8%B2%DA%A9%D9%86%DB%8C-%D8%A8%D8%A7-%D9%81%D9%86%D8%B1-%D8%A8%D8%B1%D9%82%DB%8C/
https://www.farnamsanat.com/pipe-cleaning-by-pressure-washer/#:~:text=%D9%88%D8%A7%D8%AA%D8%B1%D8%AC%D8%AA%20%D8%B4%D8%B3%D8%AA%D8%B4%D9%88%DB%8C%20%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87%D8%8C%20%D8%A7%D8%B2%20%D8%AC%D9%85%D9%84%D9%87,%D8%A8%D8%A7%D8%B2%20%D8%B4%D8%AF%D9%86%20%D9%84%D9%88%D9%84%D9%87%20%D9%87%D8%A7%20%D8%B4%D9%88%D8%AF.
https://alofanikar.com/%d9%84%d9%88%d9%84%d9%87-%d8%a8%d8%a7%d8%b2%da%a9%d9%86%db%8c-%d8%a8%d8%a7-%d9%be%d9%85%d9%be-%d8%a8%d8%a7%d8%af/


خدمات الو فنی کار در لوله بازکنی رسالت
الو فنی کار با ارائه خدمات جامع و حرفه ای در زمینه لوله بازکنی رسالت، تمامی نیازهای ساکنین این منطقه را پوشش می دهد. خدمات

الو فنی کار شامل موارد زیر است:



رفع گرفتگی لوله های آشپزخانه، حمام و سرویس بهداشتی: با استفاده از تجهیزات پیشرفته و تکنیک های مدرن، انواع گرفتگی .1
لوله های فاضلاب به سرعت و با دقت رفع می شود.

تعمیر و بازسازی لوله های آسیب دیده: اگر گرفتگی لوله ها باعث ایجاد ترک یا آسیب به سیستم لوله کشی شود، تیم متخصص الو .2
فنی کار تعمیرات لازم را انجام می دهد.

استفاده از دستگاه های پیشرفته و بهروز: تجهیزات پیشرفته مانند واترجت، فنر برقی و دوربین لوله یاب به تیم لوله بازکنی رسالت .3
کمک میکند تا مشکلات را با دقت بیشتری شناسایی و رفع کنند.

مشاوره رایگان برای پیشگیری از مشکلات آتی: کارشناسان الو فنی کار علاوه بر رفع مشکل، نکات و توصیه هایی برای جلوگیری .4
از بروز مجدد گرفتگی ارائه می دهند.

ضمانت کیفیت خدمات: تمامی خدمات ارائهشده توسط لوله بازکنی رسالت با گارانتی کیفیت همراه است تا مشتریان با خیالی .5
آسوده از نتایج بهره مند شوند.

پوشش تمامی مناطق تهران: خدمات الو فنی کار محدود به منطقه رسالت نیست و تمامی مناطق تهران را در بر میگیرد. .6

نتیجه گیری
به بررسی دلایل رایج گرفتگی لوله ها و روش های موثر برای رفع آن پرداختیم. همچنین، اهمیت استفاده از تجهیزات پیشرفته و تخصص

کارشناسان حرفه ای را در حل مشکلات لوله کشی بیان کردیم. رفع گرفتگی لوله ها نیازمند دانش فنی و ابزار مناسب است تا از آسیب به
سیستم لوله کشی جلوگیری شود.



برای بهره مندی از خدمات سریع و حرفه ای لوله بازکنی رسالت، الو فنی کار با تیمی مجرب و تجهیزات مدرن در کنار شماست. کافی
است با شماره 09120710200 تماس بگیرید و از خدمات شبانه روزی این تیم بهره مند شوید.

https://alofanikar.com

